DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 511/2024 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital RH 511/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Clínica Médica Veterinária), realizada
em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 077/2024 de Abertura de Concurso
Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

428.999.... - ADRIANA APARECIDA LOPES DE SOUZA - 25 - 5.55556 - PPI

430.772.... - ALESSANDRA LOUREIRO MORALES DOS SANTOS - 32 - 7.11111

470.642.... - ANA CAROLINA DE FREITAS MARTINELLI - 18 - 4.00000

054.946.... - BENEDITO MATHEUS DOS SANTOS - 27 - 6.00000

175.222.... - CAIO CATALANI DE BARROS - 33 - 7.33333

102.204.... - CLEIBIANE EVANGELISTA FRANCO BORGES - 26 - 5.77778

228.416.... - DANIELA TAMIKO INACIO - 29 - 6.44444

272.164.... - DANIELA ZAMBELLI CAPUTO - 31 - 6.88889

368.287.... - ERICA BARONI CANGUSSU - 33 - 7.33333

277.227.... - FLAVIA GARCIA - 0 - 0.00000

470.050.... - GABRIELLA COELHO OLIVEIRA - 27 - 6.00000

073.687.... - GILSON ROBERTO DE OLIVEIRA - 12 - 2.66667

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698348
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

425.213.... - JOAB ARAUJO DE SA - 22 - 4.88889

345.271.... - JULIANA APARECIDA PIRES DE SOUZA - 27 - 6.00000

230.136.... - JULIANA DA ROCHA AVILLA - 23 - 5.11111

383.179.... - JULIANA FERREIRA SOUZA CONCEICAO - 27 - 6.00000

368.969.... - JUSSARA YOSHIMI SHIMONO - 0 - 0.00000

490.664.... - LETICIA CARVALHO MARTINS - 17 - 3.77778

497.638.... - LUCIANA COIMBRA ESTIGARRIBIA - 20 - 4.44444

463.949.... - MARCELLA ARAUJO CEBIM - 23 - 5.11111

414.670.... - MARIA CLARA HORNICH BLIMBLIEM - 32 - 7.11111

276.380.... - MARIA CLAUDIA PEREDA FRANCISCHINI - 28 - 6.22222

003.193.... - MICHELLE SILVA ARAUJO - 0 - 0.00000

381.474.... - PEDRO POL XIMENES - 30 - 6.66667

327.316.... - PHILIPE PASCHOAL LUZ PEREIRA - 0 - 0.00000

407.831.... - TAMARA PANTAROTTO BONI - 36 - 8.00000

367.045.... - VICTORIA CARVALHAL NATALE - 34 - 7.55556

050.204.... - VITOR APARECIDO CASTANIA - 16 - 3.55556

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698348
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:33:19-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo